
LMIV Datenblatt zum Artikel

Schäumendes Getränk aus entalkoholisiertem Wein

Glasflasche steht unter Druck   kann bei Gewaltanwendung bersten (Splitterflug). Nicht stoßen!Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Entalkoholisierter Wein 95% (Trauben, Konservierungsstoff: SCHWEFELDIOXID, Säureregulator: enthält Weinsäure und/oder Äpfelsäure), Zucker,
Kohlendioxid, Natürliches Aroma

Abmessungen: Nettogehalt 750.00 Milliliter,Bruttogewicht 1343.00 Gramm

Kontakt:  Name: Henkell & Co. Sektkellerei KG; Adresse: 65187 Wiesbaden, Germany

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund
Deutschlands e.V. (VEBU)

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 20 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 85 Kilojoule
Fett Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.1 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 4.8 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 4.2 Gramm
Eiweiß Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Salz Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.01 Gramm
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